
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Název zadavatele:  

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 

sídlo:   Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora 

zastoupeno:  Ing. Josefem Vavřincem, ředitelem školy 

IČ:   00509965 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Revitalizace suterénu budovy domova mládeže na 

šatny“ 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je revitalizace krytu na šatny, jedná se o 2. Etapu a bude tedy zahrnovat kompletní 

rekonstrukci 1. PP na šatny včetně nového schodiště z 1. PP do 1. NP, únikového východu ze šaten do exteriéru 

včetně terénních úprav a rekonstrukci soc. zařízení 1. PP. V 1. NP bude rekonstruována úklidová komora, zřízena 

nová rozvodna slaboproudu, vybourání místností v prostoru schodiště a výstupního otvoru ze schodiště do chodby. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 24 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Název CPV 
Měrná 
jednotka 

Množství 

stavební práce 45000000-7 kpt 1 
práce spojené s přípravou staveniště 45100000-8 kpt 1 
kompletní nebo dílčí konstrukční a stavební práce 45200000-9 kpt 1 
stavební montážní práce 45300000-0 kpt 1 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:    5 698 017,38 Kč bez DPH 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 

Seznam posuzovaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 

číslo 

1. WANDEL CZECH s.r.o. 
Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč 

nad Sázavou 
28977955 

2. 
Realitní a  stavební společnost 

s.r.o. 

Fantova 693/45, 614 Brno - 

Olšany 
41432037 

3. AURUM BUILDING s.r.o. Pětikozly 34, 294 30 Pětikozly 24283223 

4. STAVMIKA s.r.o. Sadová 636, 281 01 Velim 27641759 

5. MITOL, s.r.o. Šultysova 154/2, Kutná Hora 26477025 

6. Tost s.r.o. 
Habrek 8, Ledeč nad Sázavou, 

584 01 
11981148 

7. Prostav, s.r.o. 
Na Chmelnici 533/II, 290 01 

Poděbrady 
25105914 

 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 



 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

- - 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena a další údaje, které jsou předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. WANDEL CZECH s.r.o. 5 990 011,- 

2. Realitní a  stavební společnost s.r.o. 5 673 546,65 

3. AURUM BUILDING s.r.o. 5 444 444,- 

4. STAVMIKA s.r.o. 6 388 133,37 

5. MITOL, s.r.o. 5 665 957,89 

6. Tost s.r.o. 8 300 000,- 

7. Prostav, s.r.o. 6 103 552,- 

 
V. Popis hodnocení nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

3. AURUM BUILDING s.r.o. 5 444 444,- 

5. MITOL, s.r.o. 5 665 957,89 

2. Realitní a  stavební společnost s.r.o. 5 673 546,65 

1. WANDEL CZECH s.r.o. 5 990 011,- 

7. Prostav, s.r.o. 6 103 552,- 

4. STAVMIKA s.r.o. 6 388 133,37 

6. Tost s.r.o. 8 300 000,- 

 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
AURUM BUILDING s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Pětikozly 34, 294 30 Pětikozly 



 

Právní forma: s.r.o. 

Identifikační číslo: 24283223 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel jako jediný předložil nabídku, která splňovala veškerá kritéria stanovená zadavatele v zadávacím 

řízení a s přihlédnutím k inflaci zadavatel posoudil nabídkovou cenu jako přijatelnou. 
 

VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  5 444 444,-  Kč bez DPH 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Vítězslav Vyvíjal 
IČ: 68555610 
Pemont - Stavby s.r.o. 
IČ: 08976309 

 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
Kutná Hora  
 
 
 
 
 
 
 

               .............................................................................................................................. 

                                       Ing. Josefe Vavřinec, ředitel školy 


		2024-09-19T14:12:47+0200
	Ing. Josef Vavřinec




